# มพล. ร่วมเป็นเจ้าภาพดำเนินโครงการ Mekong Media Field trip 2024

วันพุธ ที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2567, 10.33 น.

แชร์ แชร์

ติดตามข่าวด่วน กระแสข่าวบน Facebook คลิกที่นี่

มพล. ร่วมเป็นเจ้าภาพดำเนินโครงการ Mekong Media Field trip 2024

มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง โดยสำนักวิชาการจัดการ ได้ร่วมเป็นเจ้าภาพดำเนินโครงการ Mekong Media Field trip 2024 ซึ่งเป็นกิจกรรมที่เกิดขึ้นภายใต้ความร่วมมือ ระหว่าง